



Sobibór, dnia 27.01.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.1.2022

INFORMACJA Z ZEBRANIA Z WYKONAWCAMI DOTYCZĄCA WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Sobibór w roku 2022.” Ogłoszenie nr 2022/S 015-034080 opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.01.2022r.

Zamawiający informuje, że dnia 26 stycznia 2022 roku o godzinie 14:00, w sali narad Nadleśnictwa Sobibór odbyło się spotkanie z potencjalnymi wykonawcami, w celu wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.): *Zamawiający sporządza informację zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SWZ oraz odpowiedzi na nie, bez wskazania źródeł zapytań. Informację z zebrania udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania.*”

Poniżej zestawione zostały pytania jakie zgłoszono na zebraniu wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Czy dokumenty składane na wezwanie mają być aktualna na dzień złożenia ofert?

Odpowiedź: Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, działając na podstawie art. 126 ust. 1 PZP wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, **aktualnych na dzień złożenia** podmiotowych środków dowodowych.

2. Jeżeli posiadamy jednego harwestera to na ile leśnictw możemy go wykazać?

Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka Pakietów i deklaruje dysponowanie maszyną leśną typu harwester, ten sam sprzęt oraz operator maszyny nie może zostać wykazany w więcej niż 3 Pakietach zamówienia.

Dariusz Filipczak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



